
Uaktualniony kontakt z organami szkoły na czas zawieszenia zajęć: 

tel. kom. sekretariat  (działa w czasie zawieszenia)    883 903 705, 

tel. kom. w sprawach rekrutacji i bezpośredniego kontaktu w czasie zawieszenia 883 903 505,  

tel. kom. pedagoga i rzecznika praw ucznia (działa w czasie zawieszenia)    507 028 588, 

 

e-mail: 

sp6@grodzisk.pl (działa w czasie zawieszenia) 

sekretariat@sp6grodzisk.pl (działa w czasie zawieszenia)  

a.rutecka@sp6grodzisk.pl(dyrektor szkoły) 

b.ogonowska@sp6grodzisk.pl (zastępca dyrektora) 

j.szmidel-wlodarczyk@sp6grodzisk.pl (zastępca dyrektora) 

 

NAUCZYCIELE SP 6 W ROKU SZKOLNYM 2019/2020  

Z DANYMI DO KONTAKTU I ZAKRESEM OBOWIĄZKÓW 

  

Lp. Nazwisko i imię zakres obowiązków mail służbowy  

 

 

dodatkowy mail służbowy 

do przekazywania prac  

1.  

Augustyniak Joanna 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 1a 

rewalidacja 

język polski dla obcokrajowców 

j.augustyniak@sp6grodzisk.pl   

2.  

Barańska Iga 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

logopeda 

i.baranska@sp6grodzisk.pl   

3.  

Boniecka-Świątek Lidia 

język ang w 1-3 l.boniecka@sp6grodzisk.pl  
 

4.  

Chowaniec Izabella 

wychowawca 6a 

język polski 

i.chowaniec@sp6grodzisk.pl  polski@sp6grodzisk.pl 
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5.  

Chmielarska Anna 

nauczyciel wspomagający a.chmielarska@sp6grodzisk.pl  

6.  

Chyziak Aleksandra 

muzyka a.chyziak@sp6grodzisk.pl  
 

7.  
Curlej Irena 

edukacja przedszkolna w 0c i.curlej@sp6grodzisk.pl  
 

8.  

Czarnecka Edyta 

wychowawca 8a 

WOS, historia,  

nauczyciel wspomagający 

TUS 

e.czarnecka@sp6grodzisk.pl 
 

 

9.  
Dróżdż Paulina 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

p.drozdz@sp6grodzisk.pl  
 

10.  
Duchań Bogdan 

religia b.duchan@sp6grodzisk.pl  
 

11.  
Dziewicka  Aleksandra 

edukacja przedszkolna w 0b a.dziewicka@sp6grodzisk.pl   

12.  
Dziubińska Anna 

edukacja przedszkolna w 0b a.dziubinska@sp6grodzisk.pl  
 

13.  
Gnat Małgorzata 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

m.gnat@sp6grodzisk.pl  
 

14.  
Gontarz Agnieszka 

przyroda, fizyka, biologia, wdżwr a.gontarz@sp6grodzisk.pl  biolfiz@sp6grodzisk.pl 
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15.  
Grabowska Anna 

plastyka 

technika 

świetlica 

a.grabowska@sp6grodzisk.pl 
 

 

16.  
Grudzień Dorota 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 3a 

nauczyciel wspomagający 

d.grudzien@sp6grodzisk.pl  
 

17.  

Grzelak- Karbowiak 
Barbara 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 2b 

nauczyciel wspomagający 

b.grzelak@sp6grodzisk.pl  
 

18.  

Gurgul Agnieszka 

wychowawca 5a 

nauczyciel wspomagający 

a.gurgul@sp6grodzisk.pl  
 

19.  

Hain Halina 

religia h.hain@sp6grodzisk.pl 
 

20.  

Janczak Aleksandra 

psycholog 

rewalidacja 

a.janczak@sp6grodzisk.pl  
 

21.  
Kaflik Marek 

wychowawca kl. 8b 

WF 

m.kaflik@sp6grodzisk.pl   

22.  

Kobosko Dorota 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 2c 

logopeda  

wychowanie przedszkolne 

d.kobosko@sp6grodzisk.pl  
 

23.  
Kowalczyk Magdalena 

świetlica 

wdż 

m.kowalczyk@sp6grodzisk.pl   
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24.  

Kowalik Grażyna 

bibliotekarz g.kowalik@sp6grodzisk.pl  
 

25.  
Kunecka Katarzyna 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

k.kunecka@sp6grodzisk.pl   

26.  
Kuran Agnieszka 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 1c 

nauczyciel wspomagający 

a.kuran@sp6grodzisk.pl   

27.  Kuś Rafał wychowanie fizyczne r.kus@sp6grodzisk.pl  

28.  
Laskowski Michał 

religia m.laskowski@sp6grodzisk.pl  
 

29.  

Lipner Anna 

wychowawca kl. 4a 

pedagog szkoły 

rewalidacja 

a.lipner@sp6grodzisk.pl 
 

 

30.  

Lipowska Dorota 

geografia d.lipowska@sp6grodzisk.pl  
 

31.  

Miazgowska Monika 

wychowawca kl. 5b 

matematyka 

m.miazgowska@sp6grodzisk.pl 
 

32.  
Michalak Beata 

wychowawca kl. 4b 

polski 

historia 

b.michalak@sp6grodzisk.pl 
 

 

33.  

Ogonowska Bogumiła 

matematyka 

wdżwr 

nauczyciel wspomagający 

nauczanie indywidualne 

b.ogonowska@sp6grodzisk.pl 
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34.  
Osiadacz Agnieszka 

edukacja przedszkolna w 0 A 

rewalidacja 

a.osiadacz@sp6grodzisk.pl   

35.  
Osial Aleksandra 

logopeda a.osial@sp6grodzisk.pl 
 

36.  
Osuchowska Jolanta 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 1b 

wychowanie przedszkolne 

j.osuchowska@sp6grodzisk.pl  

37.  
Pielak Beata 

język angielski b.pielak@sp6grodzisk.pl  
 

38.  
Rębiś Aneta 

wychowawca 5d 

język polski 

nauczyciel wspomagający  

a.rebis@sp6grodzisk.pl 
 

 

39.  
Rutecka Agnieszka 

dyrektor szkoły 

język angielski 

a.rutecka@sp6grodzisk.pl   

40.  Sidor Robert wf r.sidor@sp6grodzisk.pl   

41.  
Skrzypowski Andrzej 

historia 4-7 

informatyka 4-8 

a.skrzypowski@sp6grodzisk.pl 
 

42.  
Soporek Magdalena 

język angielski m.soporek@sp6grodzisk.pl   

43.  
Stankiewicz Agnieszka 

edukacja wczesnoszkolna w 3c 

edukacja przedszkolna w 0c 

a.stankiewicz@sp6grodzisk.pl klasa3c@sp6grodzisk.pl  

44.  
Stankiewicz Sylwester 

technika 

informatyka 

edb 

s.stankiewicz@sp6grodzisk.pl  technika@sp6grodzisk.pl 

informatyka@sp6grodzisk.pl 
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45.  

Stępień Barbara 

nauczyciel języka polskiego 

4a,5a,6b,6e 

logopeda 

zajęcia z obcokrajowcami 

b.stepien@sp6grodzisk.pl 
 

 

46.  
Strąk Monika 

język niemiecki 

doradztwo zawodowe 

m.strak@sp6grodzisk.pl 
 

47.  

Stróżewska Elżbieta 

wychowawca 6c 

matematyka 

e.strozewska@sp6grodzisk.pl   

48.  

Suchowicz Maria matematyka 
m.suchowicz@sp6grodzisk.pl   

49.  
Szatkowska Monika 

edukacja wczesnoszkolna w kl. 3b 

terapia pedagogiczna 

m.szatkowska@sp6grodzisk.pl  

50.  
Szczepaniak Izabela 

wychowawca 5c 

język polski 

zajęcia z obcokrajowcami 

i.szczepaniak@sp6grodzisk.pl 
 

 

51.  
Szlacheta Angelika 

wychowawca 6b 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

a.szlacheta@sp6grodzisk.pl   

52.  
Szmidel-Włodarczyk 
Jolanta 

wychowawca 7a 

przyroda, biologia , geografia, 

chemia 

j.szmidel-

wlodarczyk@sp6grodzisk.pl  

 

53.  
Tarczyński Tomasz 

świetlica 

etyka 

t.tarczynski@sp6grodzisk.pl  
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54.  
Tryniszewska 
Katarzyna 

wychowawca 7b 

nauczyciel wspomagający 

socjoterapia 

k.tryniszewska@sp6grodzisk.pl 
 

 

55.  
Wasek Jacek 

wf j.wasek@sp6grodzisk.pl  sport@sp6grodzisk.pl 
 

56.  
Wiechno Hanna 

język angielski h.wiechno@sp6grodzisk.pl  
 

57.  
Wilk Marta 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

m.wilk@sp6grodzisk.pl  
 

58.  
Wiraszka Jolanta 

wychowawca 6e 

biologia, chemia, geografia 

j.wiraszka@sp6grodzisk.pl  
 

59.  
Wojciechowska Anna 

wychowawca 6d 

język angielski 

a.m.wojciechowska@sp6grodzisk.pl  
 

60.  
Wszelaka Joanna 

nauczyciel wspomagający 

rewalidacja 

j.wszelaka@sp6grodzisk.pl   

61.  
Zakrzewska Krystyna 

nauczyciel wspomagający k.zakrzewska@sp6grodzisk.pl  

62.  
Zwierzchowska Iwona 

edukacja wczesnoszkolna w kl 2a 

rewalidacja 

i.zwierzchowska@sp6grodzisk.pl 
 

63.  
Zygier Renata 

nauczyciel wspomagający 6a, 

rewalidacja 

r.zygier@sp6grodzisk.pl 
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